Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                               РЕШЕНИЕ
	00 июля 2018 года
	с.Подгорное
	№ 00

О внесении изменений в решение Совета Подгорнского сельского поселения от 25 декабря 2015 года № 39 «Об утверждении порядка и случаев предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующем законодательством, руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Подгорнского сельского поселения от 25 декабря 2015 года № 39 «Об утверждении порядка и случаев предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» следующее изменение:

пункт 7 приложения 1 к решению изложить в следующей редакции:

«Обязательным условием соглашения о предоставлении субсидии, заключаемого с юридическими лицами (за исключением государственным (муниципальным) учреждений), индивидуальными предпринимателями, физическими лицами - производителями товаров, работ, услуг является согласие получателя субсидии на осуществление Администрацией Подгорнского сельского поселения обязательной проверки соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий их получателями.

Администрация проводят обязательные проверки соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидии их получателями в соответствии с принятыми нормативно-правовыми актами муниципального образования по осуществлению внутреннего и внешнего муниципального контроля.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения», разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета Подгорнского

сельского поселения

А.А. Жуков

Глава Подгорнского сельского поселения

А.Н. Кондратенко